СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ2r/а"r Ns 42

г lг lо внесении изменений
в постановление службы _ветеDинаDии Асmаханской
облаЪти бт 22.1 1 .20l 8 Ns 14

ф

(р
lJэ
са
Ф
Ф
о

l

Гr.
о

В связи с кадровыми изменениями сlryжба ветеринарии Астро<анской
области постановляет:

1. Внести в постановление с.rryжбы ветеринарии Астраханской области
от 22.11.2018 ЛЬ 14 <<О конкурсной комиссии дJIя проведения конкурса на
замещение вакантных должностей государственной грtDкданской с.гryжбы в
с.гryжбе ветеринарии Астраханской области> изменение, изложив состав ко-
миссии для проведения конкурса на замещение вакантньгх должностей госу-
дарственной гражданской службы в службе ветеринарии Астраханской об-
ласти>, изложив состав комиссии в следующей редакции:

Устаев В.М. председатель комиссии - и.о.руководитеJIя службы
ветеринарии Астраханской области

Братчикова Н.В. заместитель председатеJIя комиссии - начальник от_

дела кадров и нормативно-правового обеспечения
службы ветеринарии Астраханской области

Старыгина Н.В.. секретарь комиссии при проведении конкурса на
замещение вакантных должностей государственной

цражданской службы в службе ветеринарии Астра-
ханской области - главный специалист отдела кад-

ров и нормативно-правового обеспечения службы
ветеринарии Астраханской области

члены комиссии:

заместитель руководитеJuI службы ветеринарии
Астраханской области - начальник отдела надзора в
области обращениrI с животными, проведения меро-
приятий в сфере безопасности продукции животно-
го происхождения, контроля за эпизоотическим мо-
ниторингом с.тryжбы ветеринарии Астраханской об-

Кушалиева А..Щ

ý#

Тюкина С.П.

Мухина Т.П.

Яковлев М.И.

Марченко С.Э.

ЗахаркинаН.И.

ласти

начальник отдела бюджетной политики в сфере гос-
ударственных ветеринарных услуг службы ветери-
нарии Астраханской области

начальник отдела сопровождениrI государственных
информационных систем, обработки и защиты ин-

формации службы ветеринарии Астраханской обла-
сти

заместитель начальника управления государствен-
ной гражданской службы и кадров администрации
Губернатора Астраханской области - начальник от-
дела профессионапьной переподготовки и повыше-
ния квzlлификации кадров

председатель АРОО <Верный друг)

независимый эксперт

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€lльного
опубликования.

И.о. руководителя службы В.М.Устаев